Assistência Social de Castrolanda.  

Art. 1º Referenda Termo de Colaboração nº 04/2022, firmado entre o 
Município de Castro e a OSC  Associação de Assistência Social de Castrolanda, no 
qual o Município repassará à Organização da Sociedade Civil, o valor total de R$ 
384.540,00 (trezentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais) em doze 
parcelas mensais no valor de R$ 32.045,00 (trinta e dois  mil e quarenta e cinco  reais)  
através da seguinte dotação orçamentária: 07.002.08.244.0015.2079.33.50.43.00.00, 
constituindo objeto deste Termo de Colaboração a prestação de Serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos – Proteção Social Básica, a serem 
confinanciados com recursos próprios alocados no Fundo Municipal de Assistência